UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v chủ trương gia hạn thời

gian sử dụng đất thực hiện dự

án Nhà máy chế biến quặng chì,

kẽm XUMI SĐ Thanh Hóa tại

xã Trí Nang và xã Giao An,

huyện Lang Chánh.

 Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty cổ phần Xuân Minh SĐ Thanh Hóa.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9150/STNMT-TTr ngày

30/12/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo việc kiểm tra sử dụng đất

đai dự án Nhà máy chế biến quặng chì, kẽm Xumi SĐ Thanh Hóa tại xã Trí

Nang và xã Giao An, huyện Lang Chánh của Công ty cổ phần Xuân Minh SĐ

Thanh Hoá. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường về chủ trương gia

hạn thời gian sử dụng đất 24 tháng để Công ty cổ phần Xuân Minh SĐ Thanh

Hóa thực hiện dự án Nhà máy chế biến quặng chì, kẽm XUMI SĐ Thanh Hóa

tại xã Trí Nang và xã Giao An, huyện Lang Chánh theo quy định và nhu cầu của

Công ty. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty cổ phần Xuân

Minh SĐ Thanh Hóa hoàn chỉnh đầy đủ hồ sơ theo quy định tại Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ và các quy định hiện hành của

pháp luật; nếu hồ sơ của đơn vị đảm bảo theo quy định, giao Sở Tài nguyên và

Môi trường dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc gia hạn tiến độ sử dụng

đất thực hiện dự án; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Lê Đức Giang (b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Lang Chánh;

- Lưu: VT, CN (T025).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-10T17:16:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:17:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:17:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T17:04:56+0700